
Inwestor Nieruchomości
ul. Wacława Felczaka 11

91 489 00 54
www@inwestor.com.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50 m2,

SZCZECIN, PIASTOWSKIE

Cena 1 700 zł

Polecam jasne i przytulne 2 pokoje w budynku apartamentowym z 2013 roku. Mieszkanie znajduje się na 2
piętrze i posiada powierzchnię prawie 50 m2, na której urządzony jest przestronny salon z wyjściem na balkon,
sypialnia, osobna kuchnia, łazienka z wanną oraz przedpokój z funkcjonalną zabudową.

Mieszkanie bardzo ładne, jasne dzięki dużym oknom wychodzącym na tereny zielone, w pełni umeblowane,
odświeżone. Wyposażenie kuchni to meble w zabudowie, sprzęt AGD - lodówka, piekarnik z płytą elektryczną,
zmywarka, niezbędne naczynia i sztućce. W łazience do dyspozycji gości pralka. W salonie rozkładany narożnik,
TV, regały, komody oraz stół z krzesłami. W sypialni sofa z funkcją spania oraz narożna, przestronna szafa.

Ogrzewanie i ciepła woda z SEC. Dodatkowo płatny prąd i woda. Czynsz do zarządcy 170 zł. Kaucja 1.700 zł.

Bardzo dobra lokalizacja zapewnia szybki dojazd do centrum miasta oraz dobre skomunikowanie z innymi
dzielnicami. W bezpośrednim sąsiedztwie szkoły, przedszkole, punkty handlowo-usługowe, ośrodki zdrowia.
Termin wydania - 3 dekada sierpnia 2019 r. Zapraszam na prezentację.
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 26.08.2019 Cena 1 700,00 PLN

Cena w EURO 391,17 € Cena w USD 437,07 $

Czynsz ofertowy 1 700,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PIASTOWSKIE

Ulica Kazimierza Królewicza Powierzchnia całkowita 49,75 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2013 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian YTONG Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności INNA Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 147

Violetta Michalak
agent nieruchomości
pośrednik licencjonowany
moje referencje >>>

600267067
violetta@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,violetta-strzeszewska,75.html

